2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 мая 2021г.                                                                                    № 235
город Борзя
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном районе «Борзинский район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановлением администрации муниципального района «Борзинский район»
от 04 сентября 2018 года № 436
В соответствие с Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Борзинский район», утвержденным постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 29 декабря 2015 года № 720,  руководствуясь ст.33 Устава муниципального района «Борзинский район»,  администрация  муниципального района «Борзинский район»  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие физической культуры и массового спорта в муниципальном районе «Борзинский район» на 2019-2021 годы», утвержденную постановление администрации муниципального района «Борзинский район» от 04 сентября 2018 года № 436 (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального района «Борзинский район» от 26 апреля 2021 года № 190).
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Ведомости муниципального района «Борзинский район».

Временно исполняющий обязанности главы

муниципального района «Борзинский район»                                 В.В. Забелин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
муниципального района
«Борзинский район»
От 21 мая 2021года  №235
ИЗМЕНЕНИЯ

которые вносятся в муниципальную программу
«Развитие физической культуры и массового спорта в
муниципальном районе «Борзинский район» на 2019-2021 годы»,
утвержденную постановление администрации муниципального
района «Борзинский район» от 04 сентября 2018 года № 436
1. Раздел 3 изложить в следующей редакции:

«3. Ресурсное обеспечение Программы
Потребность в финансировании мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального района «Борзинский район» и внебюджетных источников и составляет в 2021 г. – 180,0 тыс. рублей.».

2. Раздел 8  изложить в следующей редакции:
«8. Перечень мероприятий и объем финансирования Программы
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования на 2021 год (тыс.рублей)

	I. Информационно-просветительская работа в сфере физической культуры и спорта

	1.
	Размещение информации в СМИ. Рекламная продукция (афиши, плакаты, баннеры, буклеты)
	20,0

	II. Физкультурные и спортивные мероприятия

	2.
	Проведение спортивно-массовых мероприятий
	160,0

	в том числе:

	2.1
	Легкоатлетическая  эстафета на призы газеты «Даурская новь»
	20,0

	2.2
	Районная спартакиада допризывной молодежи
	3,6

	2.3
	Районная спартакиада инвалидов
	20,0

	2.4
	Открытое личное первенство  района  по силовому экстриму памяти Войлошникова П.И.
	11,2

	2.5
	Краевая спартакиада

«Летние Забайкальские игры»
	20,5

	2.6
	День физкультурника

	13,0

	2.7
	Краевая спартакиада инвалидов
	22,9

	2.8
	Районная спартакиада пенсионеров
	13,5

	2.9
	Краевая спартакиада пенсионеров
	22,9

	2.10
	Всероссийский день бега «Кросс нации»
	12,4

___________________________________